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CAMİLER VE DİN GÖREVLİLERİ 

 

          Muhterem Kardeşlerim! 

          İnsanlar için kurulan ilk mescit, Ka’be-i 

Muazzama’dır.
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 Efendimiz Muhammed Mustafâ 

(s.a.s.), peygamberlik vazifesi ile 

şereflendirildiğinde ilk mescit Ka’be, putlarla 

doldurulmuş bir haldeydi. Allah resulü ve ilk 

Müslümanlar,  Mekke’de geçirdikleri yaklaşık on 

üç yıl boyunca her dem rahatça ibadet 

edebilecekleri bir mabedin hasretini çekiyorlardı. 

Peygamber Efendimiz(s.a.s.) yaklaşık on gün 

süren meşakkatli bir hicret yolculuğunun ardından 

Kuba’ya vardığında, yorgunluğunu gidermek 

yerine, öncelikle gönlündeki mescit hasretini 

söndürmeye çalışmıştır. Kuba’da yaklaşık iki 

hafta kaldıktan sonra Medine’ye geçen Allah 

Resulü’nün burada da yaptığı ilk iş, Mescidi 

Nebevî’nin inşası olmuştur. 

        Demek ki aziz kardeşlerim; Allah 

Resulü’nün gözünde bir şehir ve de bir toplum 

mabetsiz ve mescitsiz olamazdı.  

 

        Değerli Kardeşlerim! 

       Camilerin şehrin merkezinde inşa edilmesi, 

İslam medeniyetinin en belirgin özelliklerinden 

biridir. Merkezinde cami bulunan her bir İslam 

beldesi, Kuba’dan, Medine’den bir iz taşır. Tarih 

boyunca camiler, sadece şehirlerin merkezini 

işaret eden bir simge olmakla kalmamış, aynı 

zamanda ibadetin, ilmin, yardımlaşmanın, 

kardeşliğin de ocağı olmuştur.  

         Camiler, beraberlerinde bulunan diğer 

yapılarla birlikte, müminler için bir mabet, ilim 

talebelerine açılan bir kucak, fakir ve muhtaçlar 

için tüten bir ocak olmuştur. Kelâmın en güzeli bu 

mihraplardan aşk ve şevkle okunmuş, en güzel 

sadâlar arz ve semaya bu minarelerden 

duyurulmuştur.  

 

Aziz Kardeşlerim! 

            Yüce Mevlâ’ya binlerce hamd olsun ki; 

ülkemiz ve dünyanın dört bir tarafında nice 

mescitler, nice camiler inşa edilmektedir. Büyük 

fedakârlıklarla yapılan bu mescitler ve şehâdet 

parmağı gibi göğe yükselen minareler, bu uğurda 

çaba sarf edenlerin imanının mücessem birer 

ifadesidir. Zira Yüce Allah Tevbe suresinin 18. 

ayetinde şöyle buyurmaktadır: “Allah’ın 

mescitlerini, ancak Allah’a ve ahiret gününe 

inanan, namazı dosdoğru kılan, zekâtı veren ve 

Allah’tan başkasından korkmayan kimseler 

imar eder. İşte onların doğru yolu bulanlardan 

olmaları umulur.”  
 

            Kardeşlerim!  

            Birer maneviyat pınarı olan camilerden 

gönül kabımızı ne kadar doldurabiliyoruz? Günlük 

hayatın onca meşgalesi içerisinde hepimiz zaman 

zaman soluklanmaya ihtiyaç duyarız. Hayatın o 

durdurulamaz akışı karşısında hepimiz bir huzur, 

bir sükûnet ararız. Dünya işlerine daldığımız o 

anlarda, ukbâya dair bir ses bir soluk duymak 

isteriz. Bazen uzaklardan, bazen çok yakından 

namaza çağıran o rahmanî nidâ, bizleri Allah’ın 

evinde konuk olmaya davet etmektedir. Bu davete 

icabet ederek hem gönlümüzü hem de camilerimizi 

şenlendirelim. Gönüllerimizin camilerle olan bağını 

daha da güçlendirelim. Çünkü camiler; ruhlarımızı 

arındıran, aklımızı durulaştıran, gönlümüzü sükûna 

eriştiren mukaddes mekânlardır. Unutmayalım ki; 

“Allah’ın gölgesinden başka hiç bir gölgenin 

bulunmayacağı kıyamet gününde, Allah’ın 

muhafaza altına alacağı yedi sınıftan biri de, 

gönlü mescitlere bağlı olan kimselerdir.”
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          Ülkemizde ve yurt dışında 1-7 Ekim tarihleri 

arasında kutlayacağımız Camiler ve Din Görevlileri 

Haftası vesilesiyle, camilerimize hizmet edenleri 

minnet ve şükranla, vefat edenleri rahmetle 

anıyoruz.   
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